様式第１号（第５条関係）
　　　　　　年　　月　　日
龍ケ崎市長　　　　様

申請者  　 住所
氏名
電話
メールアドレス

龍ケ崎市Ｕ２９新婚生活スタート応援補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]令和　　年度龍ケ崎市Ｕ２９新婚生活スタート応援補助金の交付を受けたいので、龍ケ崎市Ｕ２９新婚生活スタート応援補助金交付要綱第５条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。併せて、次の事項について誓約します。

	【申請に当たっての誓約事項】
○　夫婦等は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員ではありません。
○　夫婦等の市税等（個人市民税、固定資産税・都市計画税、軽自動車税、国民健康保険税及び下水道使用料）の納付状況及び申請内容を確認するため、市が保有する住民基本台帳等の資料を確認することに異議はありません。
○　提出する領収書は、写しも含め国、市等の他の補助制度等への申請に利用しません。
○　提出した書類は、返却を求めません。
○　申請書に、虚偽の記載はありません。また、補助金交付後、申請内容に虚偽があることが判明した場合は、交付決定が取り消され、交付された補助金を返還することに同意します。
○　本補助金に関する連絡又は調査をするため、本申請書に記載した個人情報を市が利用することに同意します。

本申請書に添付した「住民票の謄本の写し」に記載されている夫婦等の署名（自署）

世帯主　　　　　　　　　　　　　　　　　　　世帯員

	婚姻年月日
	　　年　　　月　　　日（戸籍謄本等に記載された婚姻日）

※条文が変わる可能性あり

	１　基本額
	十万

	万
5
	千
０
	百
０
	十
０
	円
０

	２　加算額（別添「対象経費内訳一覧」のとおり）

	万
	千
	百
	十
	円

	３　合計補助申請額（１＋２）
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

（上限１０万円）
	※市
使用欄
	受付方法
	添付書類
	アンケート
	受付番号

	持参・郵送（　　/　　）
	戸籍謄本等・住民票・経費内訳
	済・未